131编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
■ �密封隔离尘土、油脂、液体、蒸汽和泥土
■ 适合高冲击和高振动应用
■ 与电机轴绝缘
■ 坚固的铸铝机壳
■ 先进的 ASIC 技术和光学器件
■ 便捷的六角扳手拆装
■ -40℃ ~ 100℃运行

<11> 通过 MS 插头进行出现 ( 型号 K）
尺寸单位：mm
订购信息
部件编号 描述
HSD44T1024A3A 高重载型，采用 18" 抽头缆线连接
HSD44T1024A3A-01 高重载型，采用 18" 抽头缆线连接 (.156")
HSD44T1024A3K 高重载型，采用 18" 抽头缆线连接（包括 10 脚 MS 连接器）
HSD44T1024A3K-01 高重载型，采用 18" 抽头缆线连接（包括 10 脚 MS 连接器）(.156")
附件
部件编号 描述
HSD44ADAPTER45 4-1/2"  NEMA 电机安装板
HSD44ADAPTER85 8-1/2"  NEMA 电机安装板